
UCHWALA NR L/387/10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z
wygaśnięciem mandatu

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547; z 2004 r. Nr
25 poz. 219, Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1760; z 2005 r. Nr 175 poz. 1457;z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 34 poz. 242, Nr 146 poz. 1055,Nr 159 poz. 1127, Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Nr
48 poz. 327, Nr 112 poz. 766; z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111; z 2009 r. Nr 213
poz. 1651, Nr 213 poz. 1652) Rada Miejska w Sokółce, uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miejskiej w
Sokółce Roberta Rybińskiego z listy Nr 19 KWW "Wspólna Przyszłość"w okręgu
wyborczym Nr 2, na jego miejsce wstępuje kandydat z tej samej listy Nr 19 KWW "Wspólna
Przyszłość" w okręgu wyborczym Nr 2, Pan Piotr Kułakowski.


